PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  Р Е Ш Е Н И Е

 от    28.05.2014 г.    № 37
О  проведении  опроса  жителей

Краснознаменского     сельского

поселения
        Совет депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области
    РЕШИЛ:

   1. Провести 24.06.2014 года опрос жителей Краснознаменского сельского поселения по вопросу ликвидации филиала МБОУ Самолюбовской ООШ в д. Деребуж.
   2. Утвердить комиссию по проведению опроса жителей Краснознаменского сельского поселения в следующем составе:

 Председатель комиссии – Конопелькина Татьяна Викторовна, управляющий делами Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области.

 Заместитель председателя – Карипова Валентина Николаевна, начальник отдела по организационному обеспечению деятельности Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области.

 Секретарь комиссии – Степченков Владимир Михайлович, ведущий специалист Отдела юридической работы.

Члены комиссии:

 Грибовский Олег Васильевич, Глава Краснознаменского сельского поселения Починковского района Смоленской области (по согласованию).
 Козлова Татьяна Александровна, ведущий специалист Отдела образования Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области.

    3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь».

Глава муниципального образования
«Починковский район»Смоленской области                                 В.Н. Мудряков